
AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 00022/2019 - UASG 135101

Nº Processo: 21205000052201978. Objeto: Contratação de prestação de serviços de forma contínua,
de empresa especializada em serviços de Vigilância, Armada e Ostensiva, nas áreas internas e
externas, de segurança física do corpo funcional, dos materiais, equipamentos, e das instalações dos
imóveis e veículos de propriedade da Superintendência Regional da Bahia – SUREG BA,
compreendendo o fornecimento de todo o material de consumo necessário, assim como dos
equipamentos adequados à execução do serviço.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 30/09/2019 das
08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Av Antonio Carlos Magalhaes Ed Capemi N°
3840 Bloco a e b, - Salvador/BA ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/135101-5-00022-2019. Entrega das Propostas: a partir de
30/09/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 10/10/2019 às 09h30
no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

FRANKLIN JOSE ANDRADE GOMES
Superintendente

(SIASGnet - 26/09/2019) 135101-22211-2019NE000028


